
Uchwala Nr XtV/,1 311zooa

Rady Gminy Stary Targ

Z dnia 03 kwietnia 2008 roku

w sprawie: okre3lania zasad podawania.{o publicznej wiadomo6ci wykazu podatnik6w,

kt6rym w zakresie podatk6w lub opfat udzielono ulg, odroczefi, umorzef lub
rozfo2ono sptatq na raty oraz wykazu os6b prawnych i fizycznych, kt6rym
udzielono pomocy publicznej.

Na podstawie (art i :  18. Ust. 2 pkt L5) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzqdzie
gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2OOLr. Nr 142, poz. 1591 z poin. zm.) oraz zgodnie z
tre6ciq art. t4 pkt 2 lit. e) i f) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
pubf  icznych (Dz.  U.  Nr  249,  poz.21O4zp6in.  zmianami) .

Rada Gminy Stary Targ uchwala, co nastqpuje:

$f. Ustala siQ, 2e wykaz podatnik6w (os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek

organizacyjnych nieposiadajqcych osobowo6ci prawnej), kt6rym w zakresie podatk6w lub
optat udzielono ulB, odroczefi, umorzefi lub rozto2ono sptatq na raty w kwocie
przewy2szajacej 5002t wraz ze wskazaniem umorzonych kwot i przvczyn umorzenia, oraz
wykaz os6b prawnych i f izycznych, kt6rym udzielono pomocy publicznej, podaje siq do
publicznej wiadomo5ci za rok bud2etowy w terminie do dnia 31 maja roku nastqpnego.

92. Wykazy podatnik6w, o kt6rych mowa w $1., podaje siq do publicznej wiadomoSci
jednorazowo, w terminie podanym w 51., w drodze publikacj i  dokonanej w Biuletynie

lnformacji  Publicznej Urzqdu Gminy w Starym Targu oraz poprzez wywieszenie wy2ej

wymienionych wykaz6w przez okres 30 dni na tablicy ogtoszef w budynku Urzqdu Gminy w
Starym Targu.

59. Wykonanie uchwaty powierza siq W6jtowi Gminy Stary Targ.
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